SliMOHanb! Roge

TaPxyH 40/ 1000mn 220/600R AMePUKaHO Bomn.  210R
Peiixoa-KuBu 340/ woonn 220/600P Scnpecco o 210P
TPONUNECKUIA MOTUB 340/ 1000mn 220/ 60OR PraT Yar 240mn.  260P
Rny6Huka-Gepramor 340/ oo 220/600P Kanguuno z40mn 230P

VIMOUPHO-TPYWeBHIi 340/ woown 220/600P

MuHa Konana 340/ 000mn  220/600P Uati
Ce3oHHHI 340/ 0000 220/600R
Cerva soemn.  320P
Moxuto 340/ 10000 220/600R
YePHbIN soomn.  320P
YepHuill ¢ yabpeuoM soomn.  320P
MOnNoOYHbIE KOKTEWTU O soomn  320P
LUoKonanHsI Izomn 3200 PPYKTOBNIA aoomn  400R
KyGHUHbIA s30mn. 320P UMGBUPHO-TIAMOHHBIL soomn  420P
BaHUIbHbI 3zomn.  320P
MaroKaHCKUA seomn  420P
MonouHas caxyra soomn  420R
Ppreuwm
IPaHas otnenuxa Boomn  420R
AnNenNbCUHOBBIN oorn 300
I PeRN@PYTOBLIN soomn 440P
NaiiMoBLI womn.  1SOP

JIAMOHHBIA womxn 100R




Boaxa

OHervn

HucTble Pochl
CubupcKUll IKCnpPecc
Benyra HoGn

T'acTPoHOM. Kynax N7
¥ PoifHEM GrmanamM

racTPOHOM. Kgna:n Ne4
B MACHEM Sronar

LlaPcKkas 30n0Tan

LlaPCKas OPUMMHAlILHEs

JUucTUnnsThl

MNonyrapr N¥I
Pomts W Muermas

Nonyrap Ne3

BoPorHCIHN © TMUHOM

XBO4H
Bucku u 691960}1
390R Benbbya PuHUCHOH MPaH KPio
50Mn Bellevoye Finition Grard Cru
34ep Benbeya PUHUCHOH COTEPH
SOMN Bellevoye Finition Ssuternes
370p MaxrranaH 12 ner
s5@Mn Macallan 12 Years Old
370R FneHpuaus 12 net
50Mn Glonfiddich Malt Scoteh Whishy 12 YO
18op TomunTyn Tna Cnelicaiin
Semn I'nennueeT CUHrN
Tomimtoul Tlath Speyside Glentivet S’rngh
2gep Mak Scotch Whisky
501 Uusac Puran 12 ner
S [KeMecoH
sep Jameson
) %3 [3Huenc
Jack Dantel's
IxeHerelieH
The Genaration
640P Byumins
S0mn Bushmills
640PR IMoarc
S@Mn Dewar's Whits Label Blended

1200PR

S00R
S5@mn,

2850p
50mMn

150R
S@mn.

lesep
S5@mn.

goep
S8mn

450p
5@mn
4lop
S5amn.
360R
S5omn.
350p
Somn.

350R
S&mn




XBOY
KOHbSK U BPeHaU Pom
XaliH Curap Peseps XO 2200R PoH Kanagoc Yair 200
Hine Cigar Reserve XO S50Mn Ron Calados White 5@mMn
Sty Gat XakH VSOP 980pR Herpura Yabir CurHaue 220p
H By Hine VSOP 50Mn Negrita White Signature 50mM
Kamio Bepu Cneuin g1ep Bakapnu oakxarPT 300PR
Camus VS SQmn Bacardi Cakheart S@mn
Pynne VSOP 700P MnanTeiiwen Bap6anoc 530P
Roullet VSoP S@mn Plantation Barkados 5@mn
Pynne VS 480p
Roullet VS SOMN
Bep MUTbl U anePUTUBLI
Hot 3 rona 290r
S5@mn MapPTUHU 2KCTPa [Paid 220P
Martint Extra
Hoti 5 ner 320P o i
5@mn MaPTHU BbsiHKO 220pP
Marini Senco 5omn.
JIKUH
MarTuHu Pocco 220P
LPaMwaH6o IaHnayneP APyl 620P P Soeen
IkuH CarPauHuaH Calrp! 5o aPTIM Praa
Drumshanbo Gunpowder irish Gm{rdmhn Citrus . :: rtind F‘:: el 2:::
Bombeii canpup 53er Benyra BoraHuknc MPywa 360P
Bombay Sapphire 50M u 7luna Beluga [
Botanicals Pear and Linden
Brym LlPaii 250p
Broom Dry 5@mn Benyra BoraHukic orypeu u mata 360
Beluga Botanicals Cucumber and Mt .
Bappucrep [lPaii 80P " 50Mn
ki g Benyra XaHTuHr TPaBsHOM 340p
Bﬂu? Hummg Herbal Bitter S5OMn.
erura
Tera Erepmeticrer 350P
Jagermeister S@mMn.
Xoce KyerBo Penocano 400p
Jose Cuervo Especial Reposado 5@Mn.
fleth 925 BnaHko 560P

Ley 925 Blanco




UrrucThie U wamMrnaHcKue
BUWHa 1o Bokanam

Laro TamaHb Cenerr bnad 270r
Chateau Tamagne Select Blanc 125m5.

Bence BPor. CoPt IuHO Benuil, Buama, Amirore,
LipeToursi, Monner Tupray
Poccus Kubas

IPocerko PoHre 440p
Prosecco Fonte 125Mn

Banoe Gpwor. Copt Tneea.
Vama BaHoTo

LaHyaH Pprep Pesers I'Puee BPoT 2000P

Chanaine Freres Reserve Prives Brut

Copt WaracHe, MiHO MeHbe, THO Hyap.
Pramun Lamnats

125Mn

Tuxuve BUHa No 6oranam

Pucrunr CUKoPH 590P
Riesling Sthory 125Mn
Banco cyson. COPT PUCIAHT.

Poccus Hosopoccuficn

Ne Pvume GaHpu 540PR
Le Rirne Banfl 125mn
Benoe oe. CoPT LUaPnome M0 P,
m‘?‘m

MaHo TPURxUo Kasa legpra 390R
Pinot Gnglo Casa Delra 125Mn
Benoe nonycyxoe. COPT IBIHO TPULHAO.

Wramin Baxeto

MNoko UYumbanu PesePB 470r
Loco Cimbali Pinot Noir Reserve 125mMn
KracHoe qyxoe. CorT TuHo Hgar,

Poccus KPbim.

Mane6ek 7la flurna 596D
Malbec La Linda 125Mn
KracHoo ouxoe. Copt Mamber

ArreHmuHa Mennoca

Kons au Cacco 540
Col di Sasso 125mn

KpacHoe cyxoe. COPT KabePHe CORMHBOH CaHmMOpese.
Mmrua Tocraka

XBOH

LLlaMnaHcroe

U UT'PUCTBIE BHAHa
LUaro TamManb Cenexr BnaH leeepr
Chateau Tarmagne Select Blane F5aMN
Benoe Bror. CoPr Mo Benuii, Buaksa, Arvrote,
LipaTtouHein, Monnep Tyrray.
Pocous Kybams
ArHuMa APUCTOB 8eep
Anima Aristov J50mn
Bence Gpor. CoPT Buarea,
Poccus Kyoars
TemenuoH BuHTax 53eep
Bence Seor. Coer Larpnove.
Pocous Kesmcs
Moért LaHaoH 199eepr
Moet & Chandon Brut Imperial 50N

Bence Gror. Copr LWaraone, Mo Matbe, Mo Hyare,
Pramwn Llarmans

LUanyaH Ppep Pezers 12000P

NPuse ErPior 7T50M,
Chanolne Freres Reserve Privee Brut

Cort Wargore, MNuno Meree, Nuro Hyae.

Pranus |amnanes
I'pPaHA Kiose 1531 4900R
Kpeman [le Mumy T50MN

Grande Cuvee 1531 Cremart de Limoux
Banoe oEor. Copr Lapaone, Lero Bhak, Mosas.

Ppamis M-Pgmma
I'pann xiope 153] 4900PR
Kpreman [le MMy 50Mn

Grande Cuvee 1531 Cremart de Limoux
Poscsce tror. Corr Llaraone, u!mmumml-l_pr.

Pranum MNanreack Pycenson

Buo Buo basbrc 2800PR
Bio Blo Bukbles 750mn.
Benoe GFor. CorT TaPraHera AKCOHMKS

Wramnia Cusams




LLlaMnaHckoe

A UTPUCTbIE BUHa

TTPoCcerko PoHTe
Prosecco Fonte

Benoe Grior. CoPt MNera.
Mrarme Boneto

TPocexko Kaza Ileppra
Casa Defra Frosecco

Benoe 6rwor. Copt MNMora Bermoo MNepera
Uramis Bewero

TPocerko Kasa Ilepra
Casa Defra Prosecco

Poaosoe fiFer. Corrt Mnepa MNusio Hepo,
Wranus Baveto

MaPTUHU [TPOCEKKO
Martini Prosecco

Benoe GFoT. CocTas MMePa
Wranua Beneto

MarTtuHu ACTU

Martinl Astl

Benoe cnaixoe. Corr Mycrar.
Mranua Meamost

ACTU PoHTE
Fonte Asti

Baenoe cnankoe, COPT W
Wranws Muamost

benvle BUHa

LaTto Tamanb Cenerr BnaH
Chateau Tamagne Select Blanc

Banoe C&lm Copr Waraone CoBUHBOH Canbii.
Poccus wﬁlb

Llato TamaHb Cenexkt OPaHm
Chateau Tamagne Select Orange

Benoe oe. CoPT LiyTPOHKER MaraPpaqa.
Poceus Kyt

nerpuxopArM'O'reLUgMPum

Petrichor Aligote Shurnrinka

Benoe cyxoe. CoPT Amrore.
Poccua Axana

2600P
F5@mn

3500P
75@ran

3500P
75@mn

4800P
750mn,

4800P
758mn

2600P
75@mn

1600P
750Mn,

6oor
750mn

3700P
750mMn

PucmaHr CUKOPHI
Riesling Sikory

Benoe cyxoe. COPT PUCTMHI.
Poccus HoBOPOCCURCK

Mape&l PUb BuHbio Berne
Mare & Grill Vinho Verde

Benoe nomycyxoe. Copr Noyreiro
ApPvHTo TPaanyPa.

Nagoa COBUHbOH KONErePeHUMO
Lafoa Sauvignon Colterenzio

Benoe cyxce. CopPT CoBuHbOH Bnan.
Mranus TPeHTHHO-ANETO Amunwe

Iuno I'PumKUo Kasa flegppPa
Pinot Grigic Casa Defra

Benoe nonycyxoe. COPT IMHO FPUIMHO.
Wranus Bexeto

INruapra MNuHO MPUuaxo MNMPammo
Priara Pinot Griglo Pradio

Banoe cyxoe. COPT MURo IPpmu,
Wranus Berews-Inymea

7la Cronbka I'aBu BaneHTUHO
Gavi Il Valentino La Scolca

Wranus MNeeMoNT

Npepperer

Plefferer Colterenzio

Benoe nonycyxoe. CoPT MyckaT wenmuiil
Uranus TReHTUHO-ANLTO Aluve

Tle Pume BaHgpu

Le Rime Banfi

Banoe cyxoe. CoPT LUaraone MUHO IPAIHO.
Wramms Tochama

HePa 'PUIIO
AnnaccuMeHTo CUulnus
Rupenera Grillo Appassimento Sicilia

Benoe nonyeyxoe. Copt MPWLIC,
Wranus Cusuus

Lla6mi Ponax flaBaHTioPO
Chablis Roland Lavantureux

Cyoe Gence. CopT LLiaPaore.

3500P
750mn,

2300PR
750mMn

990ep

2300P
F58mMn

2800pP
F50mMmn

4900PR
758mMn,

4200R
F50Mn,

3200P
750mn.

2800P
750MN,

6700PR
758mMn,



bernbwle BUHa

fe I'paH HgﬂF Buonoxux
Le Grand Noir Bio benoe cyxoe.
CoPT LapnoHe Konomcar.
Peaniue MaHrenon: Puccuison

Apko Bali ManstorPo
CoBuHbOH Brian

Arco Bay Marlborough Sauvignon Blanc
Benoe cyxoe. CorT CommtboH Bnax
Hopasi 3enasoss Manstoro

MuUCTH KIupp

Misty CIIff

Benoe nonycyxos. CoFT CORMHLOH Bnan,
Hopas 3enanous Mansforo

Hur Balfic Pucriudr YptaH
Urban Riesling Nik Weis SL Urbans-Ho!
Benoe nomgeyxoe. COPT PUCTMHT
FePpmarun Mosems

Hactn "PioHePr BensriuHerp

Knaccurk
Gruner Velliner Klassih Nastl

Benoe cyxoe. CoPT MPoner Beli/ivHer.
ARCTRUS HUMNBS ARCTRUR

LileHen Bnad CUuMoHCUr
Chenin Blane Sirmonsig

Benoe cyxos. CoPT LeHaH Gnau.
Omnan Aprura Crennestol

Tranuue OyYKk Kack Lapnoxe
Chandonnay Oak Cash Trapiche

Cyxoe Gence. CoPT Larsone.
Aprermuna Menaoca

3200R
750Mn

3200R
F50mMn

4200P
F50Mn

3200
FE50Mn

3g8eep
758Mn

32001
F50mMn

3200P
750mMn

XBO4

KpPacHble BUHa

LUaTto TamaHb Cenekr Pyux ceap
Chateau Tamagne Select Rouge J58MR

KpacHoe cyroe. CoPr KatepMe CORMMBOH Canepasu.
Poccun Ki

Noko YumBanu Peserr 2800PR
Loco Cimbali Pinot Nair Reserve 750Mn
RPacHoe cyxoe. COPT IUHO Hyap.

Poccus Kb,

KatepHe COBUHLOH 2900P
CeMeliHblil PeseprB CUKOPH 750N
sihory

KPACHOE Cyx0e. COPT KaGaPHe CORUMBOM,
Poccus HOBOPOCUOCK

AcveHna flonec ne ArPo Kpuanca  2900P
Haclenda Lopez de Haro Crianza 750Mn

Kpachoe Cyxoe CoPT TeMnranunso MapHada Mracuaka
Wecnamis Puoxa

IKONOXUKO Puoxa Markec 4700R
ne Kaceprec 750MN
Ecologico Riofa Margues De Caceres

KracHoa QJroa. Corr Temnpayuibo MPacuano.
Menaris Puoxa.

SHmxenc Liea LLuras 21e0pP
Angel's Share Two Hands 75 mn

Keachoe cyroe. Copr Lupan
ABCTPAIMR, [OmHaR ABCTPAITMA.

Manebbek fla FiuHna 3500PR
Malkec La Linda 750 mn

KpacHoe cyxoe. CoPT Mamsoex
APredmuna Mosuoca.

Yenn Nuk INuHo Hyap 8100P
Chapal Peak Pinot Noir 7500,

KracHoe oyroe. Copr MUHO Hyar.
Hopas 3enadovws ManstorPo




KPacHble BUHa

3ppa3yPuc Maxc KapmeHep 5500Pp
Max Reserva Carmenere Errazuriz 258N,
[ [of !
uﬁfum cyxoe. COPT KaPMeHeP.
Lilemen ne MNan Kot-no-PoH 3500P

Chemin des Papes La Noblesse Cotes-du-Rhone 250

KpacHoe cyxoe. Copr Cupa MPeHaw Mypsans.
Pranum domusa PoHL

e ' pan Hgap Buonoxux 3200PR
Le Grand Noir Bio 75@ran

KpacHoe cyxoe. CoPr Merno KaferHe COBUHEOH.
Pranis Nauranon-PUccutsos

Noneuetto N'Ansba 5500P
Dolcetto d Alba 7E@rMn

KpacHoe qyxoe. Copr [omsueTro.
Wrare Mesemonr

Barorno [xasoMo PeHOKKUO 15900R
Baroio Castellero, Giacomo Fenocchio F5@Mn

Wrarug MNseMOoHT.

Tpe TNacco Pocco 3700P
Tre Passo Rosso 7500

Kpachos nonyepxoe Copt Herroamaro CaknmoReso.
Urare,

MernuHu KbfHTU Puaepga 3500P
Chianti Riserva Melini 250 Mn
Karaliono HePo KONoPUHO.

Uramie Tockaka

BarGera 0'Acti Batasuono 5300R
Barkera Jd'Asti Batasiolo 75@mn

Kpachoe cyxoe, CopPr Bartera
Wrarme NMeemoHs.

XBOH

Konb au Cacco 3200R
Col di Sasso 75@mn
KPacHoe cyxoe. COPT KaterHe

cOoBUHBLOH CaHmioness,

Wranua Tocxkaxa

Po30B0OE BUHO

Npepperepr MuHK 4400pP
Plelferer Fink 750Mn

Posoroe cyxoe. COPT MUHO HUaP MEPNIO CHAT MelTThiL
Wrarun TRermaso-AmsTo Aok

KnapaHaens nap O-BPUOH 4600P
Clarendelle a par Haut-Brion F50MIL

Pozosoe cyxoe. Copt Mepno Hafiepse
COBMHBOH HalePHe gPan
Pramps DOPID,

Be3ankororibHoe BUHO

LomeH ne ns MNrPan 4200P
Domaine de la Prade Rouge 250MN

IloxTor 3eHasH [oluep PUucnuHr  2500R
Dr. Zenzen Deutcher Riesling Einig-Zonzen F58Mn

Benoe. CoPT PUCEHTr.
Tepmanvm Mosens

BuHO urrucroe Cngnam‘e 4900R
Spumanie 750mMn.
Benoe. Copt MNera.

Vranus Benero

BuHo urructoe bnad ne Bnad 4900P
Hianc de Blancs 75@Mmn

Benge. COPT LilaPnose PRaHLMs
TanmeoK-PUECULO




MMBO PasiuBHOE JliMOHaab u
6e3as/IR0Tr0JIbHbIE KOKTEWIIU
Kypngansu Xenn 400P
Kurplaiz Hell 500mMn Tapxyw 375/ 10000n. 280/700P
P — o Pelixoa-KiBU 175/ 1000w 280/ 700R
Blanche De Bruxslles SO@MN TPONWMECKUI MOTUB 575/ 0eor 280/ 700R

Kny6Huka-GepraMor 375/ 1000:. 280/ 700P

MUBO GYTHINIOUHOE UMEUPHO-TPYWeBSIt 75/ 1000 280/ 708P

MoXuTo 175/ 10eenn 280/700P
Rypn@anbu, Xenn 650P
Kurpialz Hell S00MN IuHa Konaza 375mn 28ep
Bnanw ne Brocens c5ap Hanurki
Blarche De Bruvalles I38Mn
MunepaneHasg Boaa 350p
_ »KeMuyxiiHa Bankana 520mn
Xennec B MIOHXEHCKOM CTUne 450p Bafkal Pear!
Helles 50@mn.
MursepankHaa Boaa 35ep
« ¥ Pezepgp®
rlarep B UEUICKOM CTune 450p DRy ¥R 530mn
BAIKAL RESERVE
Pilsner 5@amn
MurerPancHas Bona [laycys 35ep
EkaTepuHa 650R Dausuz Suil Water S@OMN
¢ cryrnce e MurepanbHas Bona flaycyn 350p
Dausuz Sparkling water 00
Linaltinep ABeHTUHYC 680R s
Schneider Weisse SOGMN. MurepanbHaa BoAa AKBa-Llblo re/wms 250R
Matutral mineral water Agua-Dew still/ spark SEdMN
Knaycrauinepr 6/ a 40P : :
- SN e i Tonuk BarrPucter Tonic Barrisler 35eR
330Mn
COK B aCCOPTUMEHTe Seep
12@8n
MOPC SrOOHHIN 5e0P
[@@2mn
Keac NeTPOBCKUIA 400R

Keac UMBUPHHIT




Prewm
AnensCUHOBbIN Zeemn.  300PR
T PEUN@PUTORHIN eawn  440R
JlavimoBkIl womn.  15@R
TMMOHHBIA womn  100R

MO7IOuUHbIE KORTelnu

LUoxonanHbia emn.  320R
KIYOHUMHEID seomn  320P
BanunbHbId z00mn.  320R
Rogpe
3cnrecco aomn. 180R
AMEPUKAHO Bowmn  18OR
Kanyuno 2a0mn.  210R
Pror yaur zapmn  230R
Tlatre zeomn. 210R
Pagp 200mn.  230R

XBO4

Ha
arnsrePHaATUBHOM MOJIOKe

Jarre Ha
arErePHATUBHOM MOJIOKe

PnaT yalir Ha
ankTePHATUBHOM MOTIOKe

¥

Haun
MMOUPHO-TIUMOHHBIL
Monounas Carypra
MNpsinasi obnemndxa
Cenua
3eneHbiil C AKaCMUHOM
MOTNOUHBIA Y+
UePHBIl
YePHBIl C 4abPeuoM

3pn I'reii

TaewHoW cBoP

240mn

200mn

240mn.

800mn

Beomn

seomn

BRR2Mn

8ODMn

800mn

BO@rn

seamn

B800Mn

80mrn.

240p

240p

260R

450r

450p

450r

350p

350P

35ep

350p

350p

350p

350F




